ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Góp ý dự thảo thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

 Thực hiện Công văn số 1057/PTC ngày 22/11/2023 của Phòng Tài chính

–  Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc góp ý dự thảo Công văn hướng dẫn thực

hiện tổ kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư quản lý;

   UBND Phường Nguyễn Nghiêm không có ý kiền về dự thảo này.

 UBND phường báo cáo cho Phòng Tài chính – Kế hoạch và UBND Thị

xã Đức Phổ nội dung trên./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-11-27T10:58:47+0700

		2023-11-27T14:28:03+0700

		2023-11-27T14:28:03+0700

		2023-11-27T14:28:03+0700